佛山市知识产权保护促进会关于公开征求《商标

代理机构分级评定准则》团体标准意见的函

各有关单位:

根据佛山市知识产权保护促进会团体标准制定项目安排，标准

起草组已完成《商标代理机构分级评定准则》团体标准征求意见稿

的编制工作，为保证标准的科学性、严谨性和适用性，现面向全社

会公开征求意见。

请各单位提出宝贵意见，并将意见反馈表于 2022 年 7 月 20 日

之前反馈给团体标准工作组。逾期未复函，将按无异议处理。

联系人：蓝小姐

联系电话：0757-82239393

E-mail：fszby2019@163.com

特此通知。

公示时间为：2022 年 6 月 20 日-2022 年 7 月 20 日。

佛山市知识产权保护促进会

2022 年 6 月 20 日

佛 山 市 知 识 产 权 保 护 促 进 会